
CHRISTIANE HOLME NIELSEN ApS

CVR-nr.: 75164815

Rygårds Alle 6C 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

Christiane Holme Tersby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIANE HOLME NIELSEN ApS
Rygårds Alle 6C 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 75164815
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 6.544.

Egenkapitalen udgør kr. 351.568

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.696	-1.090
Resultat af ordinær primær drift		-6.696	-1.090
Andre finansielle indtægter		155	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-2.047
Ordinært resultat før skat		-6.544	-3.137
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.544	-3.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.544	-3.137
I alt		-6.544	-3.137

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		296.207	289.622
Tilgodehavender i alt		296.207	289.622
Likvide beholdninger		82.872	96.001
Omsætningsaktiver i alt		379.079	385.623
AKTIVER I ALT		379.079	385.623

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		226.568	233.112
Egenkapital i alt		351.568	358.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.386	14.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.511	27.511
Gældsforpligtelser i alt		27.511	27.511
PASSIVER I ALT		379.079	385.623

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret